АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 09.01.2017 г. № 2
«Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Кыштымского городского
округа от 09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении состава антитеррористической
комиссии Кыштымского городского округа» следующие изменения:

приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа»
Дмиитриева Ф.Ф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого Ю.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Заикин Подписан:

Глава Кыштымского городского округа^ АлексейТЗщ
_Ао@кеапT flfT
дрович 1806

\ Алексей
ждрович_ АтАГЗаикин

2026- 02-24 16:
18:06

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « 2 0 » _ о Й Е  2026 г.№ ч

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от 09.01.2017 г. № 2

Состав
антитеррористической комиссии Кыштымского городского округа

Заикин
Алексей Александрович
Добрецкий Юрий Юрьевич

Черный
Андрей Александрович

Тарасова
Ирина Борисовна
Топол Анастасия
Максимовна
Шеболаева
Александровна
Чамовских
Евгеньевич

Мордвинкии
Михайлович

Щедрин
Алексей Валерьевич

Жидков Алексей
Вячеславович

Асатрян Гарик Мушегович

Татур Вячеслав
Валерьевич

Киселева Оксана
Викторовна

Елисеев Евгений
Владимирович

Людмила

Артём

Дмитрий

- Глава Кыштымского городского округа, председатель
Комиссии;
- Первый заместитель Главы Кыштымского городского
округа, заместитель председателя комиссии;
- начальник отделения в г. Кыштыме УФСБ России по
Челябинской области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);
- и.о.заместителя главы Кыштымского городского округа
по социальной сфере;
- и.о. заместителя главы КГО но экономике и
инвестициям;
- председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
- и.о.начальника межмуниципального отдела МВД Росси
«Кыштымский» Челябинской области (по
согласованию);

врио начальника межмуниципального отдела
вневедомственной охраны по г.Кыштыму и г. Карабашу
-  Федерального государственного казенного учреждения
«УВО ВНГ Росси по Челябинской области» (по
согласованию);
- военный комиссар военного комиссариата Челябинской
области по городам Кыштым и Карабаш (по
согласованию);
- начальник Федерального государственного казенного
учреждения «8 ОФПС по Челябинской области» (по
согласованию);
- и.о. главного врача ЕБУЗ «Еородская больница им. А.П.
Силаева» (по согласованию);
- начальник Федерального казенного учреждения ИК- 10
ЕУФСИН России по Челябинской области (по
согласованию);

начальник управления по обеспечению
жизнедеятельности поселков администрации
Кыштымского городского округа
- главный специалист МУ «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа», секретарь
антитеррористической комиссии

Первый заместитель
Елавы Кыштымского городского округа Ю.Ю. Добрецкий